
rhummelmose ApS

CVR-nr.: 41703490

Christiansgade 25 4 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2024

Rasmus Hummelmose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden rhummelse ApS
Christiansgade 25 4 th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41703490
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomheden har endelig afhændet sit ejerskab af Den Uafhængige til Frihedsbrevet. Det gav et begrænset tilfredsstillende resultat.

Der er udført fakturerbart konsulentarbejde i begrænset omfang i 2023 som har medført et mindre overskud.

Virksomhedens resultat er tilfredsstillende.

Udførelsen af fakturerbart arbejde forventes at blive mindre i 2024, da det primære formål for virksomheden og dens ejer for nuværende er arbejde for værdiforøgelse af Embankment som virksomheden ejer en væsentlig andel af.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning			60.000
Administrationsomkostninger			-16.477
Bruttoresultat			43.523
Bruttofortjeneste/Bruttotab		356.618	
Personaleomkostninger		-4.607	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.259	-4.376
Andre driftsomkostninger		-70.608	
Resultat af ordinær primær drift		154.144	39.147
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		265.000	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-255.150	
Ordinært resultat før skat		163.994	39.147
Årets resultat		163.994	39.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		163.994	39.147
I alt		163.994	39.147

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		303.183	333.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		303.183	333.333
Anlægsaktiver i alt		303.183	333.333
Tilgodehavende skat		22.780	
Tilgodehavender i alt		22.780	
Likvide beholdninger		47.570	44.705
Omsætningsaktiver i alt		70.350	44.705
AKTIVER I ALT		373.533	378.038

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			-13.461
Overført resultat		171.461	20.929
Egenkapital i alt		211.461	47.468
Skyldig moms og afgifter		28.074	7.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.998	287.000
Periodeafgrænsningsposter			35.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.072	330.570
Gældsforpligtelser i alt		162.072	330.570
PASSIVER I ALT		373.533	378.038

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret